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SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016 
EDITAL Nº. 021/2017 

 
 

 
Divulga o resultado da análise dos recursos 
interpostos quando às notas preliminares, as 
notas definitivas da prova prática ao emprego de 
Condutor Socorrista e a convocação dos 
candidatos em situação de empate para envio de 
documentos da Seleção Competitiva Pública do 
Consórcio Público Intermunicipal de Gestão da 
AMUSEP - PROAMUSEP, aberta pelo Edital nº. 
001/2016. 

 
 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP - PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais, TORNA 
PÚBLICA: 
 
1. O resultado da análise dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova prática ao emprego de Condutor Socorrista, conforme segue: 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EMPREGO RESULTADO DO RECURSO 

46401412 ALEX SOUZA POLIDORO 26/08/1987 CONDUTOR SOCORRISTA [MARINGÁ] INDEFERIDO 

46400919 ANILTON ALVES DE MEDEIROS 27/09/1976 CONDUTOR SOCORRISTA [ASTORGA] INDEFERIDO 

46400619 MARCOS ANTONIO CARVALHO 22/07/1975 CONDUTOR SOCORRISTA [ASTORGA] DEFERIDO 

46400113 RENÃ HENRIQUE FARIA 17/01/1989 CONDUTOR SOCORRISTA [MANDAGUARI] INDEFERIDO 

46400984 ROGERIO DE SOUZA LIMA 15/03/1981 CONDUTOR SOCORRISTA [MANDAGUARI] INDEFERIDO 



 
 
 

Página 2 de 25 

 

2. A retificação das notas preliminares da prova prática ao emprego de Condutor Socorrista, após análise dos recursos interpostos, as quais tornam-se definitivas, 
conforme segue: 
 

CONDUTOR SOCORRISTA – ASTORGA 
 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 
PROVA 

PRÁTICA 

46400919 ANILTON ALVES DE MEDEIROS 27/09/1976 90,00 93,60 

46402138 RENATO FELHANER JUNIOR 07/11/1992 90,00 95,90 

46401557 SILVIO DIAS DA ROCHA 28/12/1990 85,00 98,50 

46400689 VALCLEI RASIMAVIKO REJANI 11/06/1981 82,50 100,00 

46400616 MAYKON CESAR CASSAMALLI 19/09/1992 82,50 90,30 

46400889 FABRÍCIO JORGE 31/03/1995 82,50 89,60 

46400283 DIRCEU SILVEIRA FERRARI 20/10/1974 80,00 98,50 

46400619 MARCOS ANTONIO CARVALHO 22/07/1975 80,00 98,50 

46400554 LUCIANO FABRI 09/02/1977 80,00 97,80 

46400800 TÉRCIO HARING 16/03/1979 80,00 91,00 

46401437 LUCIANO BARBOSA DE SOUZA 28/12/1980 80,00 100,00 
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CONDUTOR SOCORRISTA – COLORADO 
 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
PRÁTICA 

46401695 ANDRÉ DA SILVA RODRIGUES 17/09/1985 77,50 95,40 

46400988 CELIO SIDNEI ZANOLLI 18/05/1968 72,50 92,80 

46400905 LEANDRO MARTINES BORRI 18/09/1980 72,50 94,40 

46402128 ELIZIEL BORGES DA SILVA 29/04/1973 67,50 97,00 

46400774 ADRIANO VIEIRA LOPES 25/02/1982 60,00 98,50 

46400398 BEATRIZ DE ARAUJO 29/07/1993 60,00 95,50 

46401630 LEONCIO GOMES DE SOUZA XAVIER 16/05/1964 55,00 88,00 

 
 

CONDUTOR SOCORRISTA – MANDAGUARI 
 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
PRÁTICA 

46401489 ANDERSON SOUZA GUERRA 11/08/1984 95,00 95,50 

46400047 DOUGLAS BONFIM DE SOUZA 29/11/1981 90,00 98,50 

46400061 LUIZ MARIO DA SILVA TANOUE 26/04/1988 90,00 97,40 
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INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
PRÁTICA 

46401423 GERALDO JOSE REZENDE 18/05/1973 85,00 98,50 

46400113 RENÃ HENRIQUE FARIA 17/01/1989 85,00 95,50 

46400984 ROGERIO DE SOUZA LIMA 15/03/1981 82,50 91,40 

46400098 DIEGO PEREIRA DA SILVA 08/07/1990 82,50 92,90 

46401255 LUIS HENRIQUE RIBEIRO ALBIERI NOBRE 06/07/1993 80,00 95,50 

46400066 BEATRIZ MARIA DOS SANTOS SANTIAGO RIBEIRO 21/04/1994 80,00 68,70 

 
 
CONDUTOR SOCORRISTA – MARINGÁ 
 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
PRÁTICA 

46400875 MARCELO SOARES 13/09/1984 95,00 97,40 

46400093 ANDREY ORMIRO LIMA 15/05/1984 92,50 98,50 

46401485 CARLOS ALBERTO SANTOS KRUGER 28/07/1970 90,00 95,90 

46400064 JULIANO DIEGO ALVES 18/10/1984 90,00 100,00 

46401008 RAFAEL HENRIQUE KUSIAK 29/09/1987 90,00 95,90 

46401412 ALEX SOUZA POLIDORO 26/08/1987 87,50 94,80 

46400596 SONIA REGINA PINTO 15/09/1962 85,00 95,50 
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INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
PRÁTICA 

46401870 DIEGO CONCIANI 28/06/1990 85,00 97,00 

46401537 MARCIO DONIZETI PINTO 19/10/1978 82,50 98,50 

46401572 ANGELO DE OLIVEIRA GOMES 18/04/1980 82,50 91,00 

46400084 WAGNER JUNIOR VINCI 27/01/1983 82,50 97,00 

46400929 RICARDO PEREIRA DE CASTRO 21/07/1992 82,50 94,80 

46401531 PAULO ROBERTO ALVES PEREIRA 01/04/1973 80,00 96,50 

46400742 ELI DE PAULA MORAES 29/11/1980 80,00 96,50 

46400623 LUCIANO PEREIRA DA CRUZ 24/06/1981 80,00 92,50 

46401769 LUIZ CARLOS DE SOUZA MOTA 10/05/1974 77,50 95,90 

46400216 MARCOS APARECIDO ALVES DE LACERDA 21/01/1976 77,50 98,50 

46400269 RONALDO QUINTINO DE OLIVEIRA 17/12/1976 77,50 96,50 

46401214 VANDERLEI MORALES PERICO 08/11/1979 77,50 96,50 

46401706 EVANDRO HUSCHIBERG MAURICIO 01/09/1980 77,50 93,50 

46400626 SANDER APARECIDO LOPES 28/03/1981 77,50 94,00 

46400392 EDER GONÇALVES CHAVES 03/04/1982 77,50 100,00 

46400388 HYRUM MAGNUSSEN 12/02/1986 77,50 96,30 

46400294 ALEXANDRE PASCOAL 10/05/1987 77,50 95,50 

46400525 ALÉCIO RICARDO DE OLIVEIRA 07/06/1989 77,50 95,00 



 
 
 

Página 6 de 25 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
PRÁTICA 

46400119 FÁBIO PEREIRA PARDIM 02/04/1974 65,00 98,90 

 
 

CONDUTOR SOCORRISTA – NOVA ESPERANÇA 
 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
PRÁTICA 

46401911 VANDERLEI APARECIDO ROCHA DE MELO 28/07/1982 77,50 76,40 

46401378 MARCELO ALEXANDRE FREITAS 23/08/1976 75,00 92,00 

46401408 JULIO CESAR SOARES 10/04/1991 75,00 93,30 

46400551 ANDERSON ANTONIO GOMES 02/07/1982 70,00 97,00 

46401749 JULIO CESAR ALVES MARTINS 16/06/1971 67,50 96,50 

46400277 PETERSON CRISTIAN CARDOSO MOTTA. 12/04/1978 67,50 94,40 

46402101 ROGÉRIO NASCIMENTO 20/11/1977 65,00 97,00 

46400708 JOSÉ CARLOS TELES DA SILVA OLIVEIRA 15/08/1981 65,00 80,90 
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CONDUTOR SOCORRISTA – PAIÇANDU 
 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
PRÁTICA 

46400036 FABIO GARCIA FRAGA 20/07/1980 87,50 91,40 

46402151 ALVARO GOMES DE BRITO NETO 19/08/1986 87,50 95,50 

46400087 GEOVANI DE JESUS RIBEIRO 16/09/1991 87,50 95,90 

46400898 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 19/11/1982 82,50 95,50 

46401405 WANDER MAICON DE OLIVEIRA 05/01/1984 82,50 94,30 

46401313 LUIZ CARLOS MENDES 28/04/1967 80,00 94,80 

46400177 ALEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 08/05/1984 80,00 97,80 

46400191 CICERO RODRIGUES DA SILVA 29/03/1987 80,00 93,00 

46400083 AFONSO SERGIO LIMA 24/08/1994 80,00 95,50 
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3. A convocação dos candidatos em situação de empate para envio de documentos, conforme segue: 
 

LEGENDA:  
** - Candidatos convocados para entrega de 

documentos.  
Verificar itens 4, 5 e 6 da presente publicação. 
 

 

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 

1 46400864 MARIA LUZIA DE SOUZA KUMANO 18/02/1962 90,00 40,00 15,00 20,00 15,00 

2 46401463 HIOLANE RUZZENE GOMES 16/08/1968 85,00 50,00 10,00 20,00 5,00 

3/5 46400925 IVANILDE BATISTA DE OLIVEIRA** 21/09/1964 82,50 45,00 12,50 12,50 12,50 

3/5 46402194 ELISÂNGELA DOS SANTOS FREITAS ROZA** 03/04/1981 82,50 45,00 10,00 12,50 15,00 

3/5 46401082 DAYANE FERNANDA SANTOS DA SILVA** 18/12/1992 82,50 45,00 10,00 17,50 10,00 

6/7 46401627 LARISSA GOMES RIBEIRO** 05/07/1988 80,00 45,00 12,50 17,50 5,00 

6/7 46400469 TATIANA APARECIDA DA COSTA DA SILVA DA CRUZ** 10/04/1989 80,00 45,00 15,00 15,00 5,00 

8 46402195 PIEDRA DOS SANTOS ROZA 26/07/1998 77,50 35,00 15,00 17,50 10,00 

9 46401576 PATRICIA SILVA VIEIRA DE PAULA SANTOS 18/06/1975 75,00 40,00 12,50 15,00 7,50 

10 46401298 SONIA MARIA DE JEUS FLÁVIO 27/07/1970 72,50 40,00 10,00 17,50 5,00 

11 46402042 MONICA TALITA RODRIGUES 18/12/1983 72,50 35,00 7,50 15,00 15,00 

12 46401961 ISABELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20/02/1995 70,00 40,00 15,00 10,00 5,00 

13 46401172 FERNANDA PODANOSCHI DE CASTRO 02/10/1986 70,00 35,00 15,00 17,50 2,50 

14 46400879 JESSICA BEATRIZ SANTANA DE ASSIS 16/09/1993 67,50 40,00 15,00 12,50 0,00 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 

15 46401497 MARIA GALVÃO SANTANA DE SOUZA 28/06/1969 67,50 35,00 12,50 12,50 7,50 

16/19 46401705 MARIA APARECIDA DO COUTO BORTOLI** 06/03/1968 65,00 40,00 5,00 15,00 5,00 

16/19 46401354 RITA DE CASSIA HENRIQUES BENEDITO** 18/05/1970 65,00 40,00 5,00 12,50 7,50 

16/19 46400996 LUCIANE COSTA FERREIRA BANIOGLI** 05/06/1975 65,00 40,00 5,00 10,00 10,00 

16/19 46400899 MICHELLI DE FREITAS JUSTINO** 20/08/1984 65,00 40,00 10,00 12,50 2,50 

20 46400979 FRANCIELE FRANÇA DA SILVA CAVALCANTE 04/12/1987 60,00 40,00 7,50 7,50 5,00 

21 46401355 SANDRA DA SILVA KUSHIOYADA 22/11/1985 57,50 35,00 10,00 7,50 5,00 

22 46401612 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA 09/02/1958 55,00 35,00 10,00 7,50 2,50 

 
  

CONDUTOR SOCORRISTA – ASTORGA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 
PROVA 

PRÁTICA 

1 46402138 RENATO FELHANER JUNIOR 07/11/1992 93,54 90,00 40,00 15,00 20,00 15,00 95,90 

2 46401557 SILVIO DIAS DA ROCHA 28/12/1990 93,10 85,00 35,00 15,00 20,00 15,00 98,50 

3 46400689 VALCLEI RASIMAVIKO REJANI 11/06/1981 93,00 82,50 40,00 12,50 17,50 12,50 100,00 

4 46400919 ANILTON ALVES DE MEDEIROS 27/09/1976 92,16 90,00 40,00 15,00 20,00 15,00 93,60 

5 46401437 LUCIANO BARBOSA DE SOUZA 28/12/1980 92,00 80,00 40,00 12,50 15,00 12,50 100,00 

6 46400619 MARCOS ANTONIO CARVALHO 22/07/1975 91,10 80,00 40,00 15,00 12,50 12,50 98,50 

7 46400283 DIRCEU SILVEIRA FERRARI 20/10/1974 91,10 80,00 30,00 15,00 20,00 15,00 98,50 

8 46400554 LUCIANO FABRI 09/02/1977 90,68 80,00 30,00 15,00 20,00 15,00 97,80 

9 46400616 MAYKON CESAR CASSAMALLI 19/09/1992 87,18 82,50 40,00 15,00 15,00 12,50 90,30 

10 46400889 FABRÍCIO JORGE 31/03/1995 86,76 82,50 35,00 15,00 17,50 15,00 89,60 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 
PROVA 

PRÁTICA 

11 46400800 TÉRCIO HARING 16/03/1979 86,60 80,00 30,00 15,00 20,00 15,00 91,00 

 
 

CONDUTOR SOCORRISTA – COLORADO 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 
PROVA 

PRÁTICA 

1 46401695 ANDRÉ DA SILVA RODRIGUES 17/09/1985 88,24 77,50 30,00 15,00 20,00 12,50 95,40 

2 46400905 LEANDRO MARTINES BORRI 18/09/1980 85,64 72,50 30,00 15,00 15,00 12,50 94,40 

3 46402128 ELIZIEL BORGES DA SILVA 29/04/1973 85,20 67,50 25,00 12,50 17,50 12,50 97,00 

4 46400988 CELIO SIDNEI ZANOLLI 18/05/1968 84,68 72,50 35,00 12,50 12,50 12,50 92,80 

5 46400774 ADRIANO VIEIRA LOPES 25/02/1982 83,10 60,00 30,00 7,50 12,50 10,00 98,50 

6 46400398 BEATRIZ DE ARAUJO 29/07/1993 81,30 60,00 25,00 10,00 17,50 7,50 95,50 

7 46401630 LEONCIO GOMES DE SOUZA XAVIER 16/05/1964 74,80 55,00 30,00 7,50 12,50 5,00 88,00 

 
 
CONDUTOR SOCORRISTA – MANDAGUARI 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 
PROVA 

PRÁTICA 

1 46401489 ANDERSON SOUZA GUERRA 11/08/1984 95,30 95,00 45,00 15,00 20,00 15,00 95,50 

2 46400047 DOUGLAS BONFIM DE SOUZA 29/11/1981 95,10 90,00 40,00 15,00 20,00 15,00 98,50 

3 46400061 LUIZ MARIO DA SILVA TANOUE 26/04/1988 94,44 90,00 40,00 15,00 20,00 15,00 97,40 

4 46401423 GERALDO JOSE REZENDE 18/05/1973 93,10 85,00 40,00 15,00 17,50 12,50 98,50 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 
PROVA 

PRÁTICA 

5 46400113 RENÃ HENRIQUE FARIA 17/01/1989 91,30 85,00 35,00 15,00 20,00 15,00 95,50 

6 46401255 
LUIS HENRIQUE RIBEIRO ALBIERI 
NOBRE 

06/07/1993 89,30 80,00 35,00 15,00 17,50 12,50 95,50 

7 46400098 DIEGO PEREIRA DA SILVA 08/07/1990 88,74 82,50 40,00 15,00 17,50 10,00 92,90 

8 46400984 ROGERIO DE SOUZA LIMA 15/03/1981 87,84 82,50 40,00 15,00 15,00 12,50 91,40 

9 46400066 
BEATRIZ MARIA DOS SANTOS 
SANTIAGO RIBEIRO 

21/04/1994 73,22 80,00 35,00 12,50 20,00 12,50 68,70 

 
 
CONDUTOR SOCORRISTA – MARINGÁ 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 
PROVA 

PRÁTICA 

1 46400875 MARCELO SOARES 13/09/1984 96,44 95,00 45,00 15,00 20,00 15,00 97,40 

2 46400093 ANDREY ORMIRO LIMA 15/05/1984 96,10 92,50 50,00 15,00 12,50 15,00 98,50 

3 46400064 JULIANO DIEGO ALVES 18/10/1984 96,00 90,00 50,00 10,00 20,00 10,00 100,00 

4 46401008 RAFAEL HENRIQUE KUSIAK 29/09/1987 93,54 90,00 45,00 12,50 17,50 15,00 95,90 

5 46401485 CARLOS ALBERTO SANTOS KRUGER 28/07/1970 93,54 90,00 40,00 15,00 20,00 15,00 95,90 

6 46401870 DIEGO CONCIANI 28/06/1990 92,20 85,00 40,00 15,00 17,50 12,50 97,00 

7 46401537 MARCIO DONIZETI PINTO 19/10/1978 92,10 82,50 35,00 15,00 20,00 12,50 98,50 

8 46401412 ALEX SOUZA POLIDORO 26/08/1987 91,88 87,50 40,00 15,00 17,50 15,00 94,80 

9 46400596 SONIA REGINA PINTO 15/09/1962 91,30 85,00 45,00 10,00 17,50 12,50 95,50 

10 46400084 WAGNER JUNIOR VINCI 27/01/1983 91,20 82,50 40,00 15,00 15,00 12,50 97,00 

11 46400392 EDER GONÇALVES CHAVES 03/04/1982 91,00 77,50 30,00 15,00 17,50 15,00 100,00 

12 46400216 MARCOS APARECIDO ALVES DE 21/01/1976 90,10 77,50 35,00 15,00 17,50 10,00 98,50 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 
PROVA 

PRÁTICA 

LACERDA 

13/14 46401531 PAULO ROBERTO ALVES PEREIRA** 01/04/1973 89,90 80,00 35,00 15,00 20,00 10,00 96,50 

13/14 46400742 ELI DE PAULA MORAES** 29/11/1980 89,90 80,00 35,00 15,00 15,00 15,00 96,50 

15 46400929 RICARDO PEREIRA DE CASTRO 21/07/1992 89,88 82,50 35,00 15,00 20,00 12,50 94,80 

16/17 46400269 
RONALDO QUINTINO DE 
OLIVEIRA** 

17/12/1976 88,90 77,50 35,00 12,50 17,50 12,50 96,50 

16/17 46401214 VANDERLEI MORALES PERICO** 08/11/1979 88,90 77,50 35,00 12,50 15,00 15,00 96,50 

18 46400388 HYRUM MAGNUSSEN 12/02/1986 88,78 77,50 35,00 12,50 20,00 10,00 96,30 

19 46401769 LUIZ CARLOS DE SOUZA MOTA 10/05/1974 88,54 77,50 35,00 15,00 17,50 10,00 95,90 

20 46400294 ALEXANDRE PASCOAL 10/05/1987 88,30 77,50 40,00 12,50 20,00 5,00 95,50 

21 46400525 ALÉCIO RICARDO DE OLIVEIRA 07/06/1989 88,00 77,50 35,00 12,50 15,00 15,00 95,00 

22 46401572 ANGELO DE OLIVEIRA GOMES 18/04/1980 87,60 82,50 40,00 15,00 17,50 10,00 91,00 

23 46400623 LUCIANO PEREIRA DA CRUZ 24/06/1981 87,50 80,00 35,00 15,00 17,50 12,50 92,50 

24 46400626 SANDER APARECIDO LOPES 28/03/1981 87,40 77,50 35,00 15,00 15,00 12,50 94,00 

25 46401706 EVANDRO HUSCHIBERG MAURICIO 01/09/1980 87,10 77,50 30,00 12,50 20,00 15,00 93,50 

26 46400119 FÁBIO PEREIRA PARDIM 02/04/1974 85,34 65,00 30,00 12,50 12,50 10,00 98,90 

 
 
CONDUTOR SOCORRISTA – NOVA ESPERANÇA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 
PROVA 

PRÁTIVA 

1 46400551 ANDERSON ANTONIO GOMES 02/07/1982 86,20 70,00 30,00 12,50 15,00 12,50 97,00 

2 46401408 JULIO CESAR SOARES 10/04/1991 85,98 75,00 30,00 12,50 20,00 12,50 93,30 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 
PROVA 

PRÁTIVA 

3 46401378 MARCELO ALEXANDRE FREITAS 23/08/1976 85,20 75,00 35,00 12,50 15,00 12,50 92,00 

4 46401749 JULIO CESAR ALVES MARTINS 16/06/1971 84,90 67,50 30,00 15,00 12,50 10,00 96,50 

5 46402101 ROGÉRIO NASCIMENTO 20/11/1977 84,20 65,00 25,00 12,50 17,50 10,00 97,00 

6 46400277 
PETERSON CRISTIAN CARDOSO 
MOTTA. 

12/04/1978 83,64 67,50 30,00 12,50 15,00 10,00 94,40 

7 46401911 
VANDERLEI APARECIDO ROCHA 
DE MELO 

28/07/1982 76,84 77,50 35,00 12,50 20,00 10,00 76,40 

8 46400708 
JOSÉ CARLOS TELES DA SILVA 
OLIVEIRA 

15/08/1981 74,54 65,00 20,00 15,00 15,00 15,00 80,90 

 
 

CONDUTOR SOCORRISTA – PAIÇANDU 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 
PROVA 

PRÁTICA 

1 46400087 GEOVANI DE JESUS RIBEIRO 16/09/1991 92,54 87,50 45,00 12,50 17,50 12,50 95,90 

2 46402151 ALVARO GOMES DE BRITO NETO 19/08/1986 92,30 87,50 40,00 15,00 20,00 12,50 95,50 

3 46400177 ALEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 08/05/1984 90,68 80,00 40,00 12,50 20,00 7,50 97,80 

4 46400898 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 19/11/1982 90,30 82,50 35,00 15,00 20,00 12,50 95,50 

5 46400036 FABIO GARCIA FRAGA 20/07/1980 89,84 87,50 40,00 12,50 20,00 15,00 91,40 

6 46401405 WANDER MAICON DE OLIVEIRA 05/01/1984 89,58 82,50 40,00 12,50 15,00 15,00 94,30 

7 46400083 AFONSO SERGIO LIMA 24/08/1994 89,30 80,00 35,00 15,00 15,00 15,00 95,50 

8 46401313 LUIZ CARLOS MENDES 28/04/1967 88,88 80,00 35,00 15,00 15,00 15,00 94,80 

9 46400191 CICERO RODRIGUES DA SILVA 29/03/1987 87,80 80,00 35,00 15,00 15,00 15,00 93,00 
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RECEPCIONISTA – MARINGÁ 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 

1 46401440 RIZIA FERRELLI LOURES LOYOLA FRANCO 19/02/1985 100,00 50,00 15,00 20,00 15,00 

2 46401080 FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 27/10/1981 95,00 50,00 15,00 20,00 10,00 

3 46401768 LETÍCIA YARA HENSCHEL DIM 15/05/1995 92,50 50,00 15,00 17,50 10,00 

4/6 46401660 LUCIANA APARECIDA PRADO** 24/09/1989 90,00 50,00 12,50 15,00 12,50 

4/6 46401132 VIVIANE CUBA MASSAROTTO** 18/03/1992 90,00 50,00 10,00 17,50 12,50 

4/6 46400156 SARA LETICIA MENEZES LIMÃO** 24/05/1996 90,00 50,00 10,00 15,00 15,00 

7/8 46402185 CAMILA FERREIRA MIRA SOUZA** 07/02/1992 87,50 50,00 12,50 15,00 10,00 

7/8 46400031 GIOVANA CRISTINA LEONARDO** 13/08/1996 87,50 50,00 15,00 12,50 10,00 

9 46401590 JADE OLIVEIRA PINHEIRO DA SILVA 17/04/1994 87,50 45,00 15,00 15,00 12,50 

10 46400658 GABRIELA RODRIGUES FERNANDES 06/08/1989 85,00 50,00 12,50 12,50 10,00 

11 46400621 MARCIA COSTA FERREIRA 11/10/1970 85,00 45,00 12,50 15,00 12,50 

12 46401742 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS 13/04/1986 82,50 50,00 7,50 10,00 15,00 

13/14 46400973 ARION BARBOZA CAETANO JUNIOR** 19/12/1992 82,50 45,00 15,00 15,00 7,50 

13/14 46401042 EWERSON OTAVIO DE MATIA** 11/11/1993 82,50 45,00 15,00 12,50 10,00 

15/17 46401384 SANDRA APARECIDA BARBOZA FAVA** 08/04/1979 80,00 50,00 12,50 7,50 10,00 

15/17 46402159 AMANDA REQUENA MACHADO** 18/12/1989 80,00 50,00 10,00 15,00 5,00 

15/17 46401819 INDIANARA BERGAMASCO PANINI** 30/06/1992 80,00 50,00 12,50 15,00 2,50 

18 46400732 JESSICA LORENA NUNES MACHADO 23/11/1995 80,00 45,00 10,00 15,00 10,00 

19 46401831 PATRICIA ADRIAN EMIDIO 13/05/1989 77,50 50,00 10,00 12,50 5,00 

20 46401910 JÉSSICA NEVES REIS 14/10/1991 77,50 45,00 12,50 10,00 10,00 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL 
PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 

21 46401628 KENDRA DE OLIVEIRA 31/01/1997 77,50 40,00 10,00 15,00 12,50 

22 46400489 ANA PAULA DO NASCIMENTO GONZAGA 26/01/1987 75,00 50,00 10,00 12,50 2,50 

23/24 46400024 MARIA CRISTINA LEONARDO** 20/02/1970 75,00 45,00 10,00 12,50 7,50 

23/24 46401718 THAIS ALESSANDRA PALOMBO** 07/11/1993 75,00 45,00 15,00 10,00 5,00 

25 46401077 ALINE APARECIDA MARANGONI 14/05/1987 72,50 50,00 10,00 7,50 5,00 

26 46400467 GABRIELA APARECIDA DE JESUS BOIAN DARLIN 13/10/1995 72,50 45,00 10,00 10,00 7,50 

27 46401881 JOICE DI DOMENICO 27/01/1996 72,50 40,00 10,00 15,00 7,50 

28 46401872 SULAMITA FLORIANO DO NASCIMENTO 28/02/1997 70,00 40,00 10,00 12,50 7,50 

29 46400490 CAROLINA MANZANO SOLER CENERINI 01/05/1982 70,00 35,00 12,50 12,50 10,00 

30 46401650 MARQUELAINE DE MORAES FERTONANI 06/04/1996 60,00 35,00 5,00 12,50 7,50 

31 46401299 BIANCA FLAVIA RUFINO 15/05/1996 52,50 35,00 5,00 7,50 5,00 

32 46400508 ANDREIA DE OLIVEIRA JUSTINO 09/07/1981 52,50 30,00 12,50 5,00 5,00 

 
 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ASTORGA 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS DO CARGO 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 

1/2 46401268 ANGELA GOMES ROCHA** 26/06/1979 65,50 49,50 4,00 8,00 4,00 

1/2 46400079 JOSÉ CARLOS DA SILVA** 23/11/1988 65,50 49,50 0,00 12,00 4,00 

3 46402205 AMANDA DE SOUZA 15/12/1985 63,50 49,50 2,00 8,00 4,00 

4 46401562 EVANDRO HUBARYK DE MORAES 16/12/1986 62,50 40,50 6,00 12,00 4,00 

5 46402162 VAGNER VINICIUS ALVES DA SILVA 29/06/1988 61,00 45,00 4,00 12,00 0,00 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS DO CARGO 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 

6 46402145 EMILY FERNANDA OLIVEIRA CASTANHA 24/08/1994 60,00 36,00 6,00 12,00 6,00 

7 46400478 ALESSANDRA CRISTINA VITORINO 07/03/1975 59,00 45,00 2,00 8,00 4,00 

8 46401556 MARIA HELENA SOARES LANGOSKI 13/11/1988 58,50 40,50 4,00 8,00 6,00 

9 46401128 THAIS CRISTINA NASCIMENTO DA ROCHA 08/06/1994 54,00 36,00 4,00 12,00 2,00 

10 46400622 ROSIMEIRE APARECIDA MOLINARI CASSAMALLI 01/11/1974 53,00 45,00 0,00 6,00 2,00 

11 46401766 CLEUSA RODRIGUES CLEMENTE 06/10/1983 52,00 36,00 4,00 8,00 4,00 

12 46402084 CECILIA DO SOCORRO DOS SANTOS MACIEL 22/11/1985 50,00 36,00 4,00 8,00 2,00 

 
 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM – COLORADO 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS DO CARGO 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 

1 46401245 ANA FLÁVIA PALHARI DE ALMEIDA BEZERRA 24/06/1982 63,50 49,50 4,00 10,00 0,00 

2 46400710 AUGUSTA FERREIRA DA SILVA 15/08/1978 63,00 45,00 4,00 8,00 6,00 

3/4 46400208 CAMILA VALÉRIA DE LIMA SANTOS** 09/01/1989 54,00 36,00 2,00 14,00 2,00 

3/4 46400200 ELIANE DA CONCEIÇAO SANTOS PEGO** 13/05/1990 54,00 36,00 4,00 12,00 2,00 

5 46400947 THAMILY FRANCIELY DE ALMEIDA 03/03/1989 53,00 45,00 2,00 4,00 2,00 

6 46400333 REGINA CABRAL DE LIMA 08/04/1982 52,50 40,50 4,00 6,00 2,00 

7 46400298 JOSIELE MOREIRA BAGATELI 02/05/1989 50,50 40,50 0,00 6,00 4,00 
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TÉCNICO EM ENFERMAGEM – MANDAGUARI 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS DO CARGO 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 

1 46401248 HÉBILA ALVES MOREIRA 26/11/1992 64,00 54,00 4,00 6,00 0,00 

2 46402157 CRISTINA LACERDA LOUZADA 04/06/1977 60,50 40,50 2,00 14,00 4,00 

3 46401358 GABRIEL VIEIRA DA SILVA 08/02/1999 59,00 45,00 2,00 10,00 2,00 

4 46401220 DAYANE APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/04/1989 57,00 45,00 2,00 8,00 2,00 

5 46400576 HIGOR HENRIQUE DA SILVA BERTI 22/03/1993 56,50 40,50 4,00 8,00 4,00 

6 46400174 LUANA HELENA DE MELO 03/01/1996 50,00 36,00 0,00 12,00 2,00 

 
 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM – MARINGÁ 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS DO CARGO 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 

1 46401544 PAMELA YUMI WATANABE HIRATA 06/02/1988 74,00 54,00 6,00 8,00 6,00 

2 46400344 ELIANE DE ALMEIDA FRANZONI OLIVEIRA 16/12/1985 69,50 49,50 6,00 12,00 2,00 

3 46401007 CASSIA CAMILA DA SILVA CANOLLA 16/05/1988 67,00 45,00 4,00 14,00 4,00 

4 46400627 ANA CARLA ROCHA 03/06/1986 63,00 45,00 4,00 10,00 4,00 

5 46400432 FABIANA DA SILVA 11/05/1984 62,50 40,50 4,00 12,00 6,00 

6/9 46402227 IVONETE APARECIDA QUENIS** 13/08/1967 61,00 45,00 2,00 10,00 4,00 

6/9 46400632 FLAVIO DELIO VERSALI** 10/03/1979 61,00 45,00 4,00 8,00 4,00 

6/9 46400126 NELSIBELI TEIXEIRA BUSQUIM ROSA** 07/10/1979 61,00 45,00 0,00 12,00 4,00 

6/9 46400493 ANGELA MARIA FAUSTINO DA SILVA** 16/06/1994 61,00 45,00 4,00 12,00 0,00 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS DO CARGO 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 
LÍNGUA 

PORTUGUESA 
MATEMÁTICA 

10/12 46401955 JAIR CAITANO DA SILVA** 14/07/1971 60,50 40,50 4,00 10,00 6,00 

10/12 46400134 ANTONIO MARCOS SILVA DE AS** 16/12/1975 60,50 40,50 6,00 12,00 2,00 

10/12 46401289 ALINE UNT PEREIRA** 21/03/1988 60,50 40,50 4,00 14,00 2,00 

13 46400702 THALIA CAROLINE DIAS 17/06/1998 58,00 36,00 6,00 12,00 4,00 

14/15 46402083 ELIANE FERREIRA LOPES** 18/10/1970 56,50 40,50 4,00 10,00 2,00 

14/15 46401771 AMANDA CAROLINE MUNIZ FERREIRA** 19/10/1998 56,50 40,50 4,00 10,00 2,00 

16/18 46402144 MARIELI DE OLIVEIRA COSTA** 02/05/1983 56,00 36,00 2,00 14,00 4,00 

16/18 46400374 SILVANA ALVES** 02/05/1984 56,00 36,00 4,00 12,00 4,00 

16/18 46401461 FRANCISLLY SIMAR DA SILVA** 25/02/1986 56,00 36,00 0,00 14,00 6,00 

19 46401987 LUCAS LEON DE MORAES AURIGLIETTI 04/01/1989 55,50 31,50 6,00 14,00 4,00 

20 46400175 KÁTHIA FERNANDA MARTINI 21/05/1987 55,00 45,00 0,00 6,00 4,00 

21 46401428 JÉSSICA GARRIDO 02/07/1997 54,00 36,00 2,00 10,00 6,00 

22 46400505 DAIANE PEREIRA SANTIAGO 13/04/1993 52,50 40,50 2,00 8,00 2,00 

23/25 46402073 ROSELI JOSEFA DO NASCIMENTO** 05/08/1967 52,00 36,00 4,00 6,00 6,00 

23/25 46401236 LEOMAR CHAGAS DE PAULA** 07/11/1990 52,00 36,00 2,00 10,00 4,00 

23/25 46401211 BRAIAN ALEF GODOI SILVA** 18/01/1994 52,00 36,00 4,00 8,00 4,00 

26/27 46401647 LUZIA CARMO DOS SANTOS** 28/11/1979 50,00 36,00 2,00 8,00 4,00 

26/27 46400076 TATIANA PAULA GARCIA** 10/04/1986 50,00 36,00 2,00 10,00 2,00 
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TELE ATENDENTE – TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA – TARM – MARINGÁ 
 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 

1 46401441 MAICON DONIZETE LORENZETI 15/03/1989 100,00 50,00 15,00 20,00 15,00 

2/3 46402031 LUCILAINE DAIR TAVARES** 15/01/1975 97,50 50,00 12,50 20,00 15,00 

2/3 46401584 ANGELICA CRISTINA CEOLE** 06/04/1988 97,50 50,00 15,00 17,50 15,00 

4/5 46400307 CARLA GOMES NASCIMENTO BARBOSA** 16/02/1990 95,00 50,00 15,00 17,50 12,50 

4/5 46401533 GEANY MARCELLA CARDOSO** 27/09/1995 95,00 50,00 15,00 17,50 12,50 

6 46401733 INGLID FERREIRA DA SILVA 06/08/1984 95,00 45,00 15,00 20,00 15,00 

7 46401071 AMAURI CESAR FERREIRA DA SILVA 03/04/1951 92,50 50,00 15,00 12,50 15,00 

8/10 46401583 ALAN ROBERTO DE MATOS MARTINS** 15/08/1985 90,00 50,00 10,00 20,00 10,00 

8/10 46401670 LEONARDO MACHADO FERREIRA** 23/02/1987 90,00 50,00 15,00 15,00 10,00 

8/10 46400046 MAICON JUNIOR DE OLIVEIRA** 16/08/1987 90,00 50,00 15,00 12,50 12,50 

11/15 46401062 CASSIANE LOPES DOS REIS PEREIRA** 29/11/1983 90,00 45,00 15,00 15,00 15,00 

11/15 46401302 MARIANE SENEME NANI** 31/05/1990 90,00 45,00 15,00 17,50 12,50 

11/15 46400020 MESSIAS LEANDRO** 13/07/1991 90,00 45,00 15,00 15,00 15,00 

11/15 46401472 
ROGER JOSÉ DI FRANCO MARTINS CRUZ DOS 
SANTOS** 

31/08/1991 90,00 45,00 15,00 15,00 15,00 

11/15 46401748 CRISLAINE MARIA RIGO DE OLIVEIRA** 14/05/1992 90,00 45,00 15,00 17,50 12,50 

16 46400040 LEONARDO DE SOUZA GOBBI 30/01/1993 90,00 40,00 15,00 20,00 15,00 

17/18 46400733 HENRIQUE RAFAEL COSTA DA SILVA** 17/08/1988 87,50 50,00 12,50 12,50 12,50 

17/18 46400423 
JONAS HENRIQUE DIAS VASCONCELOS LOPES DE 
OLIVEIRA** 

25/12/1996 87,50 50,00 15,00 10,00 12,50 

19/22 46401364 WILSON DONIZETHE REZENDE** 25/10/1963 87,50 45,00 15,00 17,50 10,00 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 

19/22 46402020 ALCENIA MAY** 16/07/1983 87,50 45,00 15,00 15,00 12,50 

19/22 46401444 LUIZ HENRIQUE DE ASSIS FAGUNDES** 08/08/1986 87,50 45,00 15,00 12,50 15,00 

19/22 46401772 LISLEY VITAL CARRENHO** 09/07/1990 87,50 45,00 15,00 17,50 10,00 

23/25 46401841 GUILHERME ANDRÉ DIAS** 31/12/1983 87,50 40,00 15,00 20,00 12,50 

23/25 46402169 LILIA KOSINSKI RIBEIRO MACENA DOS SANTOS** 08/04/1987 87,50 40,00 12,50 20,00 15,00 

23/25 46401784 ALINE KOSINSKI RIBEIRO** 16/03/1994 87,50 40,00 15,00 17,50 15,00 

26 46401570 ANDRÉ INÁCIO DA SILVA 05/09/1997 85,00 50,00 15,00 15,00 5,00 

27/28 46401673 HUGO LEONARDO MORAES DA SILVA** 28/06/1983 85,00 45,00 15,00 12,50 12,50 

27/28 46401081 EVERTON CALIXTO** 14/08/1989 85,00 45,00 12,50 15,00 12,50 

29 46401659 WILSON KAZUYASSU TSUCHIYA 30/04/1984 85,00 40,00 12,50 17,50 15,00 

30 46400538 SARA DE OLIVEIRA GOMES 17/12/1983 82,50 50,00 12,50 15,00 5,00 

31/36 46400364 ZENAIDE CAVALCANTI MAJOR** 03/12/1968 82,50 45,00 12,50 17,50 7,50 

31/36 46402131 ANA CLAUDIA VITORINO** 03/01/1973 82,50 45,00 12,50 17,50 7,50 

31/36 46400636 EDENISE ALVES ASSENCIO** 20/01/1980 82,50 45,00 12,50 12,50 12,50 

31/36 46401975 PATRÍCIA SUELLEN DIAS** 18/08/1992 82,50 45,00 10,00 17,50 10,00 

31/36 46400272 FRANCIELE APARECIDA PELOSI DA SILVA** 01/01/1993 82,50 45,00 15,00 10,00 12,50 

31/36 46401281 MAYCON BRUNO DOS SANTOS QUIOZINI** 31/08/1996 82,50 45,00 15,00 12,50 10,00 

37/44 46401744 VLADEMIR RATTI** 19/07/1959 82,50 40,00 15,00 12,50 15,00 

37/44 46400744 ARIADNE IGNEZ FRANZENER** 15/02/1982 82,50 40,00 15,00 17,50 10,00 

37/44 46401774 CAROLINE DE LIMA BARROS** 18/08/1985 82,50 40,00 15,00 15,00 12,50 

37/44 46401716 FERNANDA GABRIELA FAVARO** 20/03/1989 82,50 40,00 12,50 17,50 12,50 

37/44 46400552 WILIAM LEIBANTI GONDOLFO** 27/04/1991 82,50 40,00 15,00 17,50 10,00 

37/44 46401386 LUCAS TRENTO DA COSTA** 14/12/1993 82,50 40,00 15,00 12,50 15,00 

37/44 46400957 FELIPE OTAVIO ASSIS DALBELLO** 08/04/1996 82,50 40,00 12,50 15,00 15,00 
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL PROVA 

OBJETIVA 

CONHECIMENTOS 
ESPECÍFICOS DO 

CARGO 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

LÍNGUA 
PORTUGUESA 

MATEMÁTICA 

37/44 46401791 ANA CAROLINE LUVIZETO** 06/06/1997 82,50 40,00 10,00 17,50 15,00 

45/46 46402111 REGINA M D COSTA** 13/03/1961 80,00 45,00 15,00 10,00 10,00 

45/46 46402148 BELQUIS MARTINEZ DE SOUZA** 17/04/1975 80,00 45,00 10,00 15,00 10,00 

47/48 46400468 ROBERSSON MOREIRA DOS SANTOS** 07/12/1984 80,00 40,00 15,00 17,50 7,50 

47/48 46401465 MARIANY MOREIRA VITIZIN** 05/06/1989 80,00 40,00 7,50 17,50 15,00 

49/50 46400750 KALYSIA MIDORI FUKUI GOTO DOS SANTOS** 17/12/1980 77,50 45,00 12,50 12,50 7,50 

49/50 46401579 FABIANE DENISE VILLWOCK** 30/04/1982 77,50 45,00 10,00 10,00 12,50 

51/59 46401499 BEATRIZ NAVARRO VINCE** 13/08/1976 77,50 40,00 12,50 10,00 15,00 

51/59 46400078 RAFAEL CIPRIANO DA S. CAMPOS** 05/04/1982 77,50 40,00 12,50 12,50 12,50 

51/59 46401397 JULIANA FERREIRA NUNES** 06/04/1985 77,50 40,00 12,50 15,00 10,00 

51/59 46401734 RICARDO ITIKAWA BAQUETA** 13/10/1985 77,50 40,00 15,00 10,00 12,50 

51/59 46402030 LUIZ GEOVANI FRANÇA** 11/09/1992 77,50 40,00 15,00 12,50 10,00 

51/59 46401257 ARIADNA MARIA ALVES BATISTA MENDES** 16/11/1993 77,50 40,00 12,50 15,00 10,00 

51/59 46401608 MARIANA SCHEMBERGER BARDI** 08/11/1994 77,50 40,00 12,50 17,50 7,50 

51/59 46401728 IZABELLY GIMENES DE FRANÇA** 30/01/1997 77,50 40,00 12,50 15,00 10,00 

51/59 46401701 MARCOS FELIPE DE SOUZA LACERDA** 28/12/1999 77,50 40,00 15,00 17,50 5,00 

60/61 46400104 LIGIA WILDNER BENTO** 02/03/1986 77,50 35,00 15,00 15,00 12,50 

60/61 46400690 FABRÍCIO PIGNATA SEULE** 30/04/1993 77,50 35,00 15,00 15,00 12,50 

62/63 46400201 SILVANA MARIA SANTANA** 01/10/1982 77,50 30,00 15,00 17,50 15,00 

62/63 46401213 YAGO ALVES MARTINS MAEDA** 25/01/1996 77,50 30,00 15,00 17,50 15,00 

64/68 46402139 CICERO DONIZETI COSTA** 08/06/1972 75,00 45,00 12,50 12,50 5,00 

64/68 46400698 DIANA MITIKO AIDA QUIRINO** 15/06/1983 75,00 45,00 10,00 12,50 7,50 

64/68 46400575 
ALESSANDRO ADRIANO RIBEIRO CRESPO DE 
MORAIS** 

10/08/1987 75,00 45,00 15,00 5,00 10,00 

64/68 46402120 REGIANE VITORINO BORGES** 10/05/1991 75,00 45,00 15,00 12,50 2,50 
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64/68 46400959 LARISSA DA SILVA** 25/10/1993 75,00 45,00 12,50 7,50 10,00 

69/72 46400594 ARYADNE LOPES DA SILVA CORDON DELIBORIO** 25/02/1963 75,00 40,00 10,00 15,00 10,00 

69/72 46400402 WILIAN SILVA RIBEIRO** 31/10/1989 75,00 40,00 10,00 10,00 15,00 

69/72 46401797 SORELLA LUNA VALENTINI ROCHA** 27/05/1994 75,00 40,00 10,00 10,00 15,00 

69/72 46401885 DÉBORA BRAGA MICHALSKI DA SILVA** 26/05/1995 75,00 40,00 12,50 12,50 10,00 

73/74 46401094 ROSILENI POLO** 02/01/1975 75,00 35,00 15,00 10,00 15,00 

73/74 46400405 LUANA DE OLIVEIRA CAVALCANTI** 06/01/1989 75,00 35,00 12,50 20,00 7,50 

75 46400584 EDINEIA CARDOSO DOS SANTOS 21/01/1990 72,50 45,00 7,50 15,00 5,00 

76/79 46400218 CLEONICE APARECIDA VIANA** 21/11/1963 72,50 40,00 12,50 12,50 7,50 

76/79 46400745 VERA LUCIA SILVA MOTA** 07/10/1977 72,50 40,00 10,00 15,00 7,50 

76/79 46400101 REGIANE REBELO** 05/09/1994 72,50 40,00 12,50 12,50 7,50 

76/79 46400496 ISADORA BECKER ROSSI** 04/08/1995 72,50 40,00 10,00 15,00 7,50 

80/81 46400784 ALESSANDRA APARECIDA SCHUENCK** 23/08/1983 72,50 35,00 10,00 15,00 12,50 

80/81 46401738 GRAZIELI GONCALVES GUIMARAES** 10/05/1986 72,50 35,00 10,00 12,50 15,00 

82 46400876 FERNANDA VÊNUS DA SILVA 22/02/1984 72,50 30,00 15,00 15,00 12,50 

83 46400528 HEVELIN RUIZ GODOY 16/07/1981 70,00 45,00 10,00 5,00 10,00 

84/85 46400811 ELIANE APARECIDA DIAS** 23/02/1975 70,00 40,00 12,50 12,50 5,00 

84/85 46400672 ANDREIA DE LOURDES VASSELAI LIMA** 14/07/1982 70,00 40,00 10,00 17,50 2,50 

86/88 46401371 FRANCIELE ALVES COELHO AMANCIO** 30/09/1984 70,00 35,00 12,50 17,50 5,00 

86/88 46400579 ANDERSON ANDRADE OLIVEIRA** 24/03/1993 70,00 35,00 12,50 12,50 10,00 

86/88 46401210 SERGIO RITTER JÚNIOR** 01/07/1997 70,00 35,00 12,50 12,50 10,00 

89 46402226 MARIA LUCINEIDE CAETANO DA SILVA 09/12/1965 67,50 45,00 12,50 5,00 5,00 

90/93 46401815 SIMONE REGINA PANUCI** 09/12/1977 67,50 40,00 10,00 12,50 5,00 

90/93 46400486 TIAGO RAFAEL MAIA CHAGAS** 05/12/1985 67,50 40,00 15,00 5,00 7,50 
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90/93 46401223 ANDRE LUIZ GUIMARAES** 06/03/1987 67,50 40,00 15,00 10,00 2,50 

90/93 46401820 MAGDA MARIANE MACHADO** 27/11/1991 67,50 40,00 10,00 15,00 2,50 

94/99 46400090 GIZELLY CRISTIONOTI RUIZ** 20/10/1982 67,50 35,00 12,50 10,00 10,00 

94/99 46401490 DENISE OLIVEIRA DE ALMEIDA** 14/10/1986 67,50 35,00 10,00 17,50 5,00 

94/99 46401610 MAYARA ALVES RAYMUNDO** 14/12/1990 67,50 35,00 12,50 15,00 5,00 

94/99 46401809 ALINE DE OLIVEIRA SOUZA** 25/02/1991 67,50 35,00 10,00 15,00 7,50 

94/99 46401535 HALINE ATAIDE EUGENIO** 27/02/1991 67,50 35,00 12,50 10,00 10,00 

94/99 46402240 MEIRE DE OLIVEIRA CIRINO** 14/05/1992 67,50 35,00 12,50 17,50 2,50 

100 46402075 ANDERSON DOUGLAS DA SILVA 02/10/1985 65,00 40,00 12,50 10,00 2,50 

101/103 46400254 MARIA REGINA GIROTTO** 24/07/1965 65,00 35,00 12,50 15,00 2,50 

101/103 46400189 MÁRCIA DOS SANTOS DE SOUZA** 05/03/1984 65,00 35,00 12,50 12,50 5,00 

101/103 46400310 JAIME ALVES JUNIOR** 16/01/1989 65,00 35,00 12,50 10,00 7,50 

104/105 46402077 TAMIRES CRISTINA LOURENÇO COUTO** 03/06/1992 65,00 30,00 12,50 15,00 7,50 

104/105 46400966 CAMILA SIMÕES FERREIRA** 06/05/1993 65,00 30,00 10,00 12,50 12,50 

106 46400922 EMILLY DE ALMEIDA BERWANGER 17/09/1995 65,00 25,00 7,50 20,00 12,50 

107/111 46400564 DORALICE DE OLIVEIRA** 29/10/1972 62,50 35,00 12,50 12,50 2,50 

107/111 46401310 SANDRA BATISTA DE QUEVEDO ROCHA** 07/03/1975 62,50 35,00 10,00 12,50 5,00 

107/111 46401517 ESTER DE ARAÚJO FRANCISCO** 02/03/1982 62,50 35,00 10,00 17,50 0,00 

107/111 46400954 SCHAYA JANE EMMELINE RODRIGUES REZENDE** 05/08/1987 62,50 35,00 10,00 12,50 5,00 

107/111 46401285 MARCIONE JOSE DOS SANTOS CHAGAS** 11/07/1988 62,50 35,00 12,50 7,50 7,50 

112 46402250 ANA DE ASSIS 29/11/1970 62,50 30,00 7,50 15,00 10,00 

113 46401756 MARCOS VINICIUS CONTRERA SAKADA 21/11/1998 62,50 25,00 12,50 12,50 12,50 

114 46400569 PATRÍCIA APARECIDA GALI 05/07/1984 62,50 20,00 15,00 15,00 12,50 

115 46401256 RAFAELA MANCHINI DIAS 23/09/1990 60,00 35,00 7,50 12,50 5,00 
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116 46400305 LETICIA BARROS MENDES 24/06/1995 57,50 40,00 10,00 5,00 2,50 

117/118 46401488 PATRÍCIA DE SOUZA PEREIRA** 13/05/1987 57,50 35,00 12,50 2,50 7,50 

117/118 46400786 JOICE VILENE BERNARDINO TEIXEIRA CALGARO** 16/07/1988 57,50 35,00 7,50 12,50 2,50 

119 46400363 LORENA CAVALCANTI MAJOR 16/05/1995 57,50 25,00 12,50 7,50 12,50 

120/121 46400835 JULIANO RIBEIRO DE LIMA** 31/01/1993 55,00 35,00 7,50 5,00 7,50 

120/121 46401171 JESSICA SENA DE MORAES** 15/11/1993 55,00 35,00 7,50 7,50 5,00 

122/123 46401445 DAIANE DA SILVA DE OLIVEIRA** 27/08/1985 55,00 30,00 7,50 7,50 10,00 

122/123 46401640 RAFAELA CARDOSO DE ALMEIDA COSSA** 03/06/1996 55,00 30,00 10,00 10,00 5,00 

124 46401048 PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA 25/12/1989 52,50 30,00 10,00 7,50 5,00 

125 46400238 ALINE DE CASSIA CHAVES 03/05/1989 50,00 25,00 5,00 12,50 7,50 
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4. Os candidatos que permanecem empatados devem, no prazo de 18 e 19 de dezembro de 2017, encaminhar para o endereço eletrônico 
concursos@fauel.org.br os documentos constantes no item 5 da presente publicação, a fim de comprovar os requisitos previstos no item 10.4, inciso 
VI do Edital de Abertura nº 001/2016, para fins de desempate na classificação final da Seleção Competitiva Pública. 
 

5. Serão aceitos como forma de comprovação do contido no item 10.4 inciso VI do Edital de Abertura nº 001/2016 os seguintes documentos:  
 

5.1 VI – REQUISITO: EXERCÍCIO NA FUNÇÃO DE JURADO: Certidões, declarações, atestados ou outros documentos públicos (original ou cópia 
autenticada em cartório) emitidos pelos Tribunais de Justiça Estaduais e Regionais Federais do País, relativos ao exercício da função de jurado, nos 
termos do art. 440 do Código de Processo Penal, a partir de 10 de agosto de 2008, data da entrada em vigor da Lei Federal nº 11.689, de 2008 até 
a data de término das inscrições deste certame. 
 

6. O candidato deverá informar em seu e-mail, nome completo, cargo para o qual está inscrito no concurso e qual requisito deseja comprovar com a 
documentação enviada. 

 
 
 

Maringá, 15 de dezembro de 2017. 
 

 
FABIO FUMAGALLI VILHENA DE PAIVA  

PRESIDENTE PROAMUSEP – PR 
 

 


